
UNICAMPANIAVAN02447491. Record Nr.

Titolo Bioactive Molecules in Plant Defense : Saponins / Mostafa Abdelrahman,
Sudisha Jogaiah

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2020

Descrizione fisica VIII, 101 p. : ill. ; 24 cm

Altri autori (Persone) Jogaiah, Sudisha

Disciplina 660.6
540
579.5
630
661
572.5672
571.92

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Abdelrahman, Mostafa

Materiale a stampa

Monografia


